
ŽUPOU PERNŠTEJNSKOU 
32. ROČNÍK TURISTICKÉHO POCHODU  A 27. ROČNÍK CYKLISTICKÉ JÍZDY 

8.5.2024

MEMORIÁL ADOLFA MISTRA

DOUBRAVNÍK -  NÁDRAŽÍ ČD - OD 8 DO 10:15 HOD. -  PĚŠÍ TRASA 8 KM

8 km - Doubravník - Sejřek (kontrola) - Pernštejn (zelená, NS Pernštejn)

PREZENTACE A START

www.sokoltisnov.cz

BORAČ  -  NÁDRAŽÍ ČD - OD 7:45 DO  10:00  HOD. -  PĚŠÍ TRASA 17 KM

13km - Borač (ČTZ) - Prudká - Doubravník (ZTZ, NS Pernštejn) - Sejřek (kontrola) - Pernštejn

TIŠNOV PĚŠÍ TRASY  - 20, 26, 31, 40 KM-  SOKOLOVNA - OD 7:00 DO  10:00  HOD. 

20 km - Tišnov (ČTZ) - Borač (ZTZ) - Doubravník (ZTZ, NS Pernštejn) - Sejřek (kontrola) - Pernštejn

26 km - Tišnov (ŽTZ) - Jamné - Šerkovice (MTZ) - Lomnice (ZTZ) - Borač - Doubravník (ZTZ, NS Pernštejn) - Sejřek
(kontrola) - Pernštejn

31km - Tišnov (ZTZ) - Železné - Jamné - Rašov(ČTZ) - Lomnice (ZTZ) - Borač - Doubravník (ZTZ, NS Pernštejn) - Sejřek
(kontrola) - Pernštejn

40 km- Tišnov (ZTZ) - Železné - Jamné - Rašov(ČTZ) - Pod Babylonem (ZTZ) - Babylon - Kozárov (MTZ) - Lomnice (ZTZ) -
Borač - Doubravník (ZTZ, NS Pernštejn) - Sejřek (kontrola) - Pernštejn

TIŠNOV CYKLO TRASY - 24, 45, 62 KM -  SOKOLOVNA - OD 7:00 DO  10:00  HOD.

24 km jen tam Tišnov - Štěpánovice - Borač - Prudká - Doubravník - Rakové - Sejřek (kontrola) - - Nedvědice - Pernštejn
45 km Tišnov - Lomnička - Šerkovice - Lomnice - Ochoz- Běleč - Doubravník - Rakové - Sejřek (kontrola) - Nedvědice -
Pernštejn - Nedvědice - Doubravník - Borač - Štěpánovice  - Tišnov
62 km Tišnov - Železné - Rohozec - Brťov - Dlouhá Lhota - Kunčina Ves - Rašov - Lomnice -  Ochoz - Běleč - Doubravník
- Rakové - Sejřek (kontrola) - Nedvědice - Pernštejn - Nedvědice - Doubravník - Borač - Štěpánovice  - Tišnov

CÍL

Bude tradičně na hradě Pernštejně od 10 hodin, kde budou předány účastnické listy, bude otevřená hospoda na nádvoří
a hrad.

STARTOVNÉ

Dospělí 50 Kč, děti a mládež 30 Kč

OBČERSTVENÍ 

Na kontrolách a v cíli bude chléb se sádlem, sůl, cibule, čaj. V Sejřku bude občerstvení na stánku Charity Tišnov

DALŠÍ INFORMACE

Účastí na Dálkovém pochodu pernštejnskou župou můžete zároveň podpořit také Domácí hospic Porta Vitae provozovaný
Oblastní charitou Tišnov, který zajišťuje péči nevyléčitelně nemocným v jejich domácnostech na Tišnovsku a Kuřimsku.
Celá výše výtěžku z občerstvení poputuje na tišnovský domácí hospic Porta vitae.

Všechny trasy jsou uvedeny na turistické mapě KČT č.85 - Okolí Brna-Svratecko (M1:50 000). Trasy je možno stáhnout
mapy v aplikaci Mapy.CZ ze stránek TJ Sokol Tišnov/Co děláme/Dálkový pochod. Případné další informace je možno získat
v kanceláři TJ Sokol Tišnov, Drbalova 274, 666 01 Tišnov, tel.:549 413 175, e-mail: tisnov@sokol.eu


